

SWAP XII ApS

Bispensgade 9, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 17 64 01 35

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2020.

Sven Wagner Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SWAP XII ApS
Bispensgade 9, 1.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 17 64 01 35
Stiftet: 1. januar 1994
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Sven Wagner Pedersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være komplementar for Bygholm Parkhotel, Horsens K/S og investering i kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.375 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.367 kr. mod 175.372 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab	-6.375	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	292.236	216.131
Andre finansielle indtægter	10.864	10.305
Resultat før skat	296.725	220.186
Skat af årets resultat	-65.358	-44.814
Årets resultat	231.367	175.372
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	120.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	132.236	56.131
Overføres til overført resultat	0	119.241
Disponeret fra overført resultat	-20.869	0
Disponeret i alt	231.367	175.372
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	120.000

Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>740.725</u>	<u>608.489</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>740.725</u>	<u>608.489</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>740.725</u>	<u>608.489</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>490.846</u>	<u>459.443</u>
Tilgodehavender i alt	<u>490.846</u>	<u>459.443</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>490.846</u>	<u>459.443</u>
Aktiver i alt	<u>1.231.571</u>	<u>1.067.932</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	660.725	528.489
Overført resultat	80.639	101.507
Egenkapital i alt	<u>941.364</u>	<u>829.996</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	226.908	212.194
Hensatte forpligtelser i alt	<u>226.908</u>	<u>212.194</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.249	6.250
Selskabsskat	50.675	19.492
Anden gæld	6.375	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.299	25.742
Gældsforpligtelser i alt	<u>63.299</u>	<u>25.742</u>
Passiver i alt	<u>1.231.571</u>	<u>1.067.932</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for Bygholm Parkhotel, Horsens K/S, og hæfter således fuldt og ubegrænset for dette selskabs forpligtelser.

Egenkapitalen og gælden i kommanditselskabet udgør pr. 30. april 2020 henholdsvis 18.518 t.kr. og 17.136 t.kr.
